29公埼理第 329号

                              平成 29年 8月 29日

会員各位

                            公益社団法人 埼玉県理学療法士会

                                  会 長  南本 浩之

                                 事務局長  水田 宗達

                                 厚生部長  中島 智博

                                （公文書番号にて公印省略）

第 33回 埼玉県士会・東京都士会合同ゴルフコンペ開催のお知らせ

拝啓

初秋の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今秋も埼玉県士会と東京都士会との合同ゴルフコンペを開催することとなりました。

 皆様お誘いの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。尚、参加される方は別紙の

出席確認表にご記入の上、FAXまたはメールにてご連絡くださいます様お願いいたします。

                                         敬具

記

     日時：平成 29年 10月 15日（日）

         8時 45分 集合（受付は 8時より）

9時 15分 スタート

     場所：渡良瀬カントリークラブ

         〒323－1104 栃木県栃木市藤岡町藤岡 2000番

         TEL  0282－62－1515

         FAX 0282－62－1540

     会費：プレー費       13000円（昼食と 1ドリンク付）

        パーティー費    3000円

     募集人員:80名

      出席締切日：9月 16日までに別紙の出席表にご記入の上、FAXまたは

メールにて八潮中央総合病院 中島までご連絡ください。

申し込み・問い合わせ先

〒340-0814 埼玉県八潮市南川崎 845番地

                          八潮中央総合病院 リハビリテーション科

                            中島 智博 (なかじま ともひろ)

                            Email：reha_pt_nakajima@yahoo.co.jp

                                        TEL：048-911-1650    FAX：048-911-1650

八潮中央総合病院 リハビリテーション科

中島 智博(なかじま ともひろ) 宛

E-mail ：reha_pt_nakajima@yahoo.co.jp

FAX   ：048－911－1650

〔秋の合同ゴルフコンペ出席確認表〕

氏名 病院・施設名

※ 足りない場合はコピーしてお使いください。

※ お手数ですが 9月 16日までにお返事頂けます様お願いいたします。

八潮中央総合病院 リハビリテーション科

                               中島 智博(なかじま ともひろ)